
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 115

DETERMINA
N. 92 DEL 19/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dosso Sandro

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: D'amato Riccardo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PATRIMONIO - ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
UNITÀ IMMOBILIARI CON DESTINAZIONE COMMERCIALE SITE IN BASILICA PALLADIANA.



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 115

DETERMINA N. 92 DEL 19/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UNITÀ IMMOBILIARI CON DESTINAZIONE COMMERCIALE SITE IN BASILICA 
PALLADIANA.

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

facendo seguito alla determinazione N. 2214 del 29 ottobre 2021 con cui è stata data attuazione alle  

direttive di Giunta comunale di cui alle decisioni n.25 del 10 febbraio 2021 e n.281 del 20 ottobre 

2021  riguardanti  misure  volte  a  fronteggiare  le  conseguenze  economiche  negative  provocate 

dall'emergenza  COVID 19,  sono stati  disposti  i  seguenti  rinnovi  di  concessioni  in  uso di  unità 

immobiliari con destinazione commerciale site a Vicenza in Basilica Palladiana e aventi scadenza il 

31 dicembre 2022:

– rinnovo a Booster srl (codice fiscale 04050150244), con sede a Bassano del Grappa (VI), 

della concessione in uso dell'unità immobiliare di complessivi mq 215 circa, individuata al 

Catasto Fabbricati  al  foglio 5 mappale  243 subalterno 41 (determinazione N.2173 del 3 

ottobre 2022);

– rinnovo a Booster srl (codice fiscale 04050150244), con sede a Bassano del Grappa (VI) 

della concessione in uso dell'unità immobiliare di complessivi mq 64 circa, individuata al 

Catasto Fabbricati  al  foglio 5 mappale  243 subalterno 39 (determinazione N.2174 del 3 

ottobre 2022);

– rinnovo  a  Il  Grottino  srl  (codice  fiscale  04232540247),  con  sede  a  Vicenza,  della 

concessione  in  uso dell'unità  immobiliare  di  complessivi  mq 118,5 circa,  individuata  al 

foglio 5 mappale 243 subalterno 56 e subalterno 49 parte (determinazione N. 2332 del 18 

ottobre 2022);

che le suddette determinazioni N. 2173 del 3 ottobre 2022, N. 2174 del 3 ottobre 2022 e N. 2332 del 

18 ottobre 2022 stabilivano la decorrenza dei rinnovi delle concessioni dal 1° gennaio 2023;

 

che in previsione della scadenza, stabilita per il 31 dicembre 2022, di alcuni contratti di concessione 

in uso di altre unità immobiliari con destinazione commerciale site in Basilica Palladiana, è stata 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 115

DETERMINA N. 92 DEL 19/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UNITÀ IMMOBILIARI CON DESTINAZIONE COMMERCIALE SITE IN BASILICA 
PALLADIANA.

esperita una procedura di gara (determinazione N. 2467 del 3 novembre 2022 e Avviso pubblico 

PGN 176110 del 4 novembre 2022) per individuare i soggetti cui concedere in uso le predette unità 

immobiliari;

che, come da determinazione N. 2467 del 3 novembre 2022, l'Avviso PGN 176110 del 4 novembre 

2022 stabiliva la decorrenza dei nuovi contratti di concessione in uso dal 1° gennaio 2023;

che  con determinazione  N.  32  del  10 gennaio  2023 sono state  aggiudicate  in  via  definitiva  le 

concessioni  in  uso  delle  unità  immobiliari  oggetto  dell'Avviso  pubblico  PGN  176110  del  4 

novembre 2022;

che per procedere alla stipula dei contratti di rinnovo della concessioni in uso e dei nuovi contratti 

di concessione in uso conseguenti alle suddette determinazione si è reso necessario:

-  dapprima  procedere  alla  corretta  identificazione  catastale  delle  unità  immobiliari,  come  da 

determinazione N. 2600 del 17 novembre 2022 con cui è stato conferito apposito incarico;

-   successivamente  procedere  all'acquisizione  dell'attestazione  di  prestazione  energetica  (APE), 

nonché dei libretti di impianto relativi alle uniti immobiliari, come da determinazione N. 2809 del 6 

dicembre 2022 con cui è stato conferito apposito incarico;

che  non  è  stato  possibile  acquisire  tutta  la  documentazione  di  cui  ai  suddetti  affidamenti  e 

propedeutica  alla  stipula  dei  contratti  di  rinnovo delle  concessioni  uso e  dei  nuovi  contratti  di 

concessione in tempo utile per farli decorrere dal 1° gennaio 2023;

considerato quanto sopra, si ritiene di far decorrere dal 1° febbraio 2023 gli atti di concessione da 

stipularsi in esecuzione delle sopra citate seguenti determinazioni:

– determinazione  N.  2173 del  3  ottobre  2022 – rinnovo concessione  in  uso a  Booster  srl 

dell'unità immobiliare sita in Basilica Palladiana e individuata al Catasto Fabbricati al foglio 

5 mappale 243 subalterno 41;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 115

DETERMINA N. 92 DEL 19/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UNITÀ IMMOBILIARI CON DESTINAZIONE COMMERCIALE SITE IN BASILICA 
PALLADIANA.

– determinazione  N.  2174 del  3  ottobre  2022 – rinnovo concessione  in  uso a  Booster  srl 

dell'unità immobiliare sita in Basilica Palladiana e individuata al Catasto Fabbricati al foglio 

5 mappale 243 subalterno 39;

– determinazione N. 2332 del 18 ottobre 2022 – rinnovo concessione in uso a Il Grottino srl 

dell'unità immobiliare sita in Basilica Palladiana e individuata al Catasto Fabbricati al foglio 

5 mappale 243 subalterno 56 e subalterno 49 parte;

– determinazione N. 32 del 10 gennaio 2022 – nuova concessione in uso di unità immobiliari 

site in Basilica Palladiana a:

-  Gioielleria  Ageno  sas  di  Ageno  Daniele  (codice  fiscale  04032280242)  per  l'unità 

immobiliare individuata al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 69;

-  Ottica Fin (codice fiscale  01325910246) per l'unità  immobiliare  individuata  al  Catasto 

Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 64;

- Soprana dal 1910 srl (codice fiscale 01781200249) per l'unità immobiliare individuata al 

Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 68, nonché per l'unità immobiliare  

censita con il subalterno 50;

- Soprana dal 1910 srl (codice fiscale 01781200249) per l'unità immobiliare individuata al 

Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 65;

-  Antica  Gioielleria  Balzarin  Giulio  snc  di  Claudia  Cavestro  &  C.  (codice  fiscale  

01780570246) per l'unità immobiliare individuata al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 

243 subalterno 43;

- E. Dal Monico srl (codice fiscale 00299850248) per l'unità immobiliare individuata al  

Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 40.

inoltre, si ritiene di stabilire i seguenti corrispettivi per l'utilizzo nel mese di gennaio 2023 delle 

unità  immobiliari  sotto  riportate,  determinati  avendo come riferimento  gli  importi  previsti  nelle 

sopra  citate  determinazioni  scaturenti  dai  provvedimenti  adottati  in  occasione  dell'emergenza 

COVID 19 e nella determinazione riguardante la procedura di gara, ossia i canoni di concessione 

dei  contratti di prossima stipulazione:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 115

DETERMINA N. 92 DEL 19/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UNITÀ IMMOBILIARI CON DESTINAZIONE COMMERCIALE SITE IN BASILICA 
PALLADIANA.

– Booster srl: € 3.312,00  per l'unità censita al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 

subalterno 41;

– Boosterl srl: € 2.861,00  per l'unità censita al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 

subalterno 39;

– Il Grottino srl: € 2.722,00 per l'unità immobiliare ora censita al Catasto Fabbricati al foglio 5 

mappale 243 subalterno 71;

– Gioielleria Ageno sas di Ageno Daniele: € 829,00  per l'unità immobiliare censita al Catasto 

Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 69;

– Ottica Fin srl: € 1.747,00 per l'unità immobiliare censita al Catasto Fabbricati al foglio 5 

mappale 243 subalterno 64;

– Soprana dal 1910 srl:  € 2.704,00 per l'unità immobiliare censita al  Catasto Fabbricati  al 

foglio 5 mappale 68 e per l'unità immobiliare al subalterno 50;

– Soprana dal 1910 srl: € 1.121,00  per l'unità immobiliare censita al Catasto Fabbricati al 

foglio 5 mappale 243 subalterno 65;

– Antica Gioielleria Balzarin snc di Claudia Cavestro & C.: € 619,00 per l'unità immobiliare 

censita al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 43;

– E.  Dal  Monico  srl:  €  1.091,00 per  l'unità  immobiliare  censita  al  foglio  5  mappale  243 

subalterno 40.

A  seguito  della  corretta  identificazione  catastale  di  cui  alla  determinazione  N.  2600  del  17 

novembre 2022, l'unità immobiliare oggetto della determinazione N. 2332 del 18 ottobre 2022 e del 

rinnovo della concessione a favore de Il Grottino srl è ora individuata al Catasto Fabbricati al foglio 

5 mappale 243 subalterno 71

Si  evidenzia  che  nella  determinazione  N.32  del  10  gennaio  2023  al  punto  1  del  dispositivo, 

relativamente  all'aggiudicazione  in  favore  di  Ottica  Fin  srl,  è  erroneamente  riportato  il  canone 

annuo  di  €  23.505,00  anziché  il  corretto  importo  di  €  23.305,00  citato  nelle  premesse  della 

medesima determinazione e conforme all'offerta  economica presentata in sede di gara.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 115

DETERMINA N. 92 DEL 19/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UNITÀ IMMOBILIARI CON DESTINAZIONE COMMERCIALE SITE IN BASILICA 
PALLADIANA.

Tutto ciò premesso;

 

Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.Lgs.  18  agosto  2000,  n.267,  come  modificato  dal  D.Lgs  n. 

126/2014 (regime esercizio provvisorio);

Visto  il  p.8  dell’Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2011  Principio  contabile  applicato  concernente  la 

contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);  

Visto il D.M. 13 dicembre 2022 che differisce il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 

2023/2025 di cui all’art. 151, c.1, del Tuel, al 31/03/2023;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 (e successive variazioni)  che 

approva il Bilancio di Previsione 2022/2024;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO – Piano integrato  di  attività  e 

organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 

del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di fare proprie le considerazioni svolte nelle premesse;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 115

DETERMINA N. 92 DEL 19/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UNITÀ IMMOBILIARI CON DESTINAZIONE COMMERCIALE SITE IN BASILICA 
PALLADIANA.

2) di far decorrere dal 1° febbraio 2023 gli atti  di concessione da stipularsi  in esecuzione delle 

seguenti determinazioni:

– determinazione  N.  2173 del  3  ottobre  2022 – rinnovo concessione  in  uso a  Booster  srl 

(codice fiscale 04050150244) dell'unità immobiliare sita in Basilica Palladiana e individuata 

al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 41;

– determinazione  N.  2174 del  3  ottobre  2022 – rinnovo concessione  in  uso a  Booster  srl 

(codice fiscale 04050150244) dell'unità immobiliare sita in Basilica Palladiana e individuata 

al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 39;

– determinazione N. 2332 del 18 ottobre 2022 – rinnovo concessione in uso a Il Grottino srl 

(codice fiscale 04232540247) dell'unità immobiliare sita in Basilica Palladiana e individuata 

al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 56 e subalterno 49 parte;

– determinazione N. 32 del 10 gennaio 2022 – nuova concessione in uso di unità immobiliari 

site in Basilica Palladiana a:

-  Gioielleria  Ageno  sas  di  Ageno  Daniele  (codice  fiscale  04032280242)  per  l'unità 

immobiliare individuata al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 69;

-  Ottica Fin (codice fiscale  01325910246) per l'unità  immobiliare  individuata  al  Catasto 

Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 64;

- Soprana dal 1910 srl (codice fiscale 01781200249) per l'unità immobiliare individuata al 

Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 68, nonché per l'unità immobiliare  

censita con il subalterno 50;

- Soprana dal 1910 srl (codice fiscale 01781200249) per l'unità immobiliare individuata al 

Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 65;

-  Antica  Gioielleria  Balzarin  Giulio  snc  di  Claudia  Cavestro  &  C.  (codice  fiscale  

01780570246) per l'unità immobiliare individuata al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 

243 subalterno 43;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 115

DETERMINA N. 92 DEL 19/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UNITÀ IMMOBILIARI CON DESTINAZIONE COMMERCIALE SITE IN BASILICA 
PALLADIANA.

- E. Dal Monico srl (codice fiscale 00299850248) per l'unità immobiliare individuata al  

Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 40.

3) di dare atto che l'unità immobiliare oggetto della determinazione N. 2332 del 18 ottobre 2022 con 

cui è stato disposto il rinnovo della concessione in uso a favore de Il Grottino srl, è ora individuata 

al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 71, a seguito della corretta identificazione 

catastale di cui alla determinazione N. 2600 del 17 novembre 2022

4) di stabilire i seguenti corrispettivi per l'utilizzo nel mese di gennaio 2023 delle unità immobiliari 

oggetto dei contratti di rinnovo delle concessioni in uso dei nuovi contratti di concessione in uso:

– Booster srl: € 3.312,00  per l'unità censita al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 

subalterno 41;

– Boosterl srl: € 2.861,00 per l'unità censita al Catasto Fabbricati  al foglio 5 mappale 243 

subalterno 39;

– Il Grottino srl: € 2.722,00 per l'unità immobiliare ora censita al Catasto Fabbricati al foglio 5 

mappale 243 subalterno 71;

– Gioielleria Ageno sas di Ageno Daniele: € 829,00 per l'unità immobiliare censita al Catasto 

Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 69;

– Ottica Fin srl: € 1.747,00 per l'unità immobiliare censita al Catasto Fabbricati al foglio 5 

mappale 243 subalterno 64;

– Soprana dal 1910 srl:  € 2.704,00 per l'unità immobiliare censita al  Catasto Fabbricati  al 

foglio 5 mappale 68 e per l'unità immobiliare al subalterno 50;

– Soprana dal 1910 srl: € 1.121,00  per l'unità immobiliare censita al Catasto Fabbricati al 

foglio 5 mappale 243 subalterno 65;

– Antica Gioielleria Balzarin snc di Claudia Cavestro & C.: € 619,00  per l'unità immobiliare 

censita al Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 43;

– E.  Dal  Monico  srl:  €  1.091,00 per  l'unità  immobiliare  censita  al  foglio  5  mappale  243 

subalterno 40.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 115

DETERMINA N. 92 DEL 19/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UNITÀ IMMOBILIARI CON DESTINAZIONE COMMERCIALE SITE IN BASILICA 
PALLADIANA.

5) di dare atto che l'aggiudicazione a favore di Ottica Fin srl dell''unità immobiliare individuata al 

Catasto Fabbricati al foglio 5 mappale 243 subalterno 64 è per il canone annuo di € 23.305,00 come 

da offerta economica agli atti e non di € 23.505,00 come erroneamente riportato al punto 1 del 

dispositivo della determinazione n.32 del 10 gennaio 2023;

6) di dare atto che l'importo complessivo di € 17.006,00 dei corrispettivi per l'utilizzo delle unità 

immobiliari  di  cui al  punto 4 sarà introitato al  capitolo 0032602 “Fitti  reali  fabbricati  e beni – 

servizio  esente  da  IVA”  del  bilancio  dell'esercizio  2023,  previo  accertamento  del  Servizio 

Ragioneria;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147- quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 115

DETERMINA N. 92 DEL 19/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UNITÀ IMMOBILIARI CON DESTINAZIONE COMMERCIALE SITE IN BASILICA 
PALLADIANA.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
19/01/2023  da  Michela  Piron  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO D'AMATO RICCARDO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


